РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.11.2014 № 404
	Об      утверждении      Плана      проведения контрольно-ревизионным сектором администрации Талдомского муниципального района контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на первое полугодие 2015 года

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Главы Талдомского муниципального района от 04.09.2014 № 340лс «Об утверждении Положения и должностных инструкций контрольно-ревизионного сектора»:
1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольно-ревизионным сектором администрации Талдомского муниципального района контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на первое полугодие 2015 года.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Талдомского

муниципального района                                                                         В.Ю. Юдин
ПЛАН

проведения контрольно-ревизионным сектором администрации Талдомского муниципального района контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на первое полугодие 2015 года.

	№ п/п
	Объект контроля
	ИНН
	Адрес местонахождения
	Предмет контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период

	1
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 20 «Ласточка» Талдомского муниципального района
	5078009946
	Российская Федерация, 141960, Московская обл., Талдомский район, Запрудня рп, ул. Ленина, д.17
	Проверка использования средств бюджета Талдомского муниципального района
	март
	2014 год – истекший период 2015 года

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Кошелевская основная общеобразовательная школа Талдомского муниципального района
	5078007593
	Российская Федерация, 141921, Московская обл., Талдомский район, д. Кошелево, д.65
	Проверка использования средств бюджета Талдомского муниципального района
	май
	2014 год – истекший период 2015 года